
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIX сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

19 грудня 2025 року         № 6538 

м. Бібрка 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік  

код бюджету 1353600000 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України № 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану» (зі змінами), рішень Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), № 6537 від 19.12.2025 

«Про внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної громади», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, беручи до уваги листи Виконавчого 

комітету Бібрської міської ради № 02-13/1453 від 05.12.2025, КНП «Бібрська міська лікарня» 

Бібрської міської ради № 03-11/338 від 03.12.2025, КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Бібрської міської ради № 03-11/192 від 03.12.2025, КП «Рідне місто» Бібрської міської 

ради № 120 від 09.12.2025, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради № 76 від 20.11.2025, відділу 

культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради № 335/01-07 від 

03.12.2025, відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради № 131 від 10.12.2025, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), а саме: 

1.1. Внести зміни до доходів місцевого бюджету на 2025 рік, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Внести зміни до видатків місцевого бюджету на 2025 рік, в тому числі зменшити видатки 

загального фонду на суму 329 840,0 (триста двадцять дев’ять тисяч вісімсот сорок) гривень та 

збільшити видатки спеціального фонду на суму 329 840,0 (триста двадцять дев’ять тисяч вісімсот 

сорок) гривень у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами, згідно з додатком 3 

до цього рішення. 

1.3. В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету на 

суму 329 840,0 (триста двадцять дев’ять тисяч вісімсот сорок) гривень шляхом передачі коштів із 

загального фонду місцевого бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з додатком 

2 цього рішення. 

1.4. В абзаці четвертому пункту 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого бюджету 

на суму 329 840,0 (триста двадцять дев’ять тисяч вісімсот сорок) гривень, згідно з додатком 2 цього 

рішення. 

1.5. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

1.6. Внести зміни в обґрунтовані граничні обсяги споживання енергоносіїв у фізичних обсягах для 

кожної бюджетної установи, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

1.7. Внести відповідні зміни в додатки 1-3, 6 та 7 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з 

додатками 1-5 даного рішення. 

2. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2025 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне використання 

коштів місцевого бюджету. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів та 

бюджету. 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


